
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960

DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 377,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 86 377,37 21,00% 18 139,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 516,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024-000 - Kounicova 1.n.p. Kuchyňská linka.

SEŽEV Facility s.r.o.

2024-000 - Kounicova 1.n.p. Kuchyňská linka.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 377,37

HSV - Práce a dodávky HSV 701,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 549,20

    997 - Přesun sutě 17,36

    998 - Přesun hmot 135,32

PSV - Práce a dodávky PSV 52 963,11

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 191,60

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 094,87

    766 - Konstrukce truhlářské 47 676,64

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 32 112,38

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 600,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 600,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

2024-000 - Kounicova 1.n.p. Kuchyňská linka.

2024-000 - Kounicova 1.n.p. Kuchyňská linka.

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 377,37

D HSV Práce a dodávky HSV 701,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 549,20

1 K 953991111
Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do 

zdiva z cihel
kus 10,000 30,20 302,00 CS ÚRS 2024 01

PP Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva z cihel

VV ukotvení přepážky levá,pravá strana

VV 5+5 10,000

VV Součet 10,000

2 K 953991121
Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do 

zdiva z cihel
kus 6,000 41,20 247,20 CS ÚRS 2024 01

PP Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z cihel

VV montáž ukotvení skříněk pro mikrovlnku 3ks

VV 3*2 6,000

VV Součet 6,000

D 997 Přesun sutě 17,36

3 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,005 125,00 0,63 CS ÚRS 2024 01

PP Nakládání suti a vybouraných hmot

VV odvoz stavebniho odpadu z montáže přepážky a skříní

VV 0,005 0,005

VV Součet 0,005

4 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,005 998,00 4,99 CS ÚRS 2024 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 

ručně

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 0,100 12,90 1,29 CS ÚRS 2024 01

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

VV přepočteno koeficientem množství

VV 0,005*20 0,100

VV Součet 0,100

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,005 2 090,00 10,45 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

směsného kód odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot 135,32

7 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,340 398,00 135,32 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 52 963,11

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 191,60

8 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách
kus 2,000 95,80 191,60 CS ÚRS 2024 01

PP Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 094,87

9 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000 1 010,00 1 010,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž dřezu ostatních typů

VV montáž nového dřezu do kuchyňské linky

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

10 M 55231082
dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 

560x480mm
kus 1,000 1 860,00 1 860,00 CS ÚRS 2024 01

PP dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm

11 K 725829111 Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2" kus 1,000 258,00 258,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

12 M 55143181
baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s 

otáčivým ústím dl ramínka 265mm
kus 1,000 1 950,00 1 950,00 CS ÚRS 2024 01

PP
baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl 

ramínka 265mm

13 K 998725112
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s 

omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m
t 0,007 1 270,00 8,89 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s omezením mechanizace 

v objektech v přes 6 do 12 m

14 K 998725193
Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zařizovací 

předměty za zvětšený přesun do 500 m
t 0,007 1 140,00 7,98 CS ÚRS 2024 01

PP
Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zařizovací předměty za 

zvětšený přesun do 500 m

2024-000 - Kounicova 1.n.p. Kuchyňská linka.

2024-000 - Kounicova 1.n.p. Kuchyňská linka.

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 766 Konstrukce truhlářské 47 676,64

15 K R7660001 Kuchyňská Linka bm 2,300 18 000,00 41 400,00

PP Kuchyňská Linka

VV sestava kuchyňské linky na míru

VV 2,3 2,300

VV
https://www.bezvaelektro.cz/Projektovane-kuchyne-vzorova-

sestava-10-d3622.htm

VV Součet 2,300

16 K 766811115
Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na 

nožičky š do 600 mm
kus 3,000 170,00 510,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm

VV montáž spodních skříněk

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

17 K 766811116
Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na 

nožičky š přes 600 do 1200 mm
kus 1,000 306,00 306,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š přes 600 do 

1200 mm

VV montáž vysoké skříně

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 766811151
Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu 

š do 600 mm
kus 6,000 153,00 918,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm

VV kuchyňská linka montáž horních skříněk

VV 3 3,000

VV skříňka pro mikrovlnku

VV 3 3,000

VV Součet 6,000

19 K 766811212
Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 

1000 do 2000 mm
kus 1,000 107,00 107,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 1000 do 2000 mm

VV montáž pracovní desky

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

20 K 766811221
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 

vyřezání otvoru
kus 1,000 128,00 128,00 CS ÚRS 2024 01

PP Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru

VV otvor pro dřez

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

21 K 766811223
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 

usazení dřezu
kus 1,000 133,00 133,00 CS ÚRS 2024 01

PP Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu

VV usazení dřezu

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

22 K 766811232
Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl 

přes 1000 do 2000 mm
kus 2,000 128,00 256,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 1000 do 

2000 mm

VV zádová deska kuchyňská linka

VV 1 1,000

VV zádová deska odkládací stůl

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

23 M 60722266
deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 

2070x2800mm tl 12mm
m2 2,160 401,00 866,16 CS ÚRS 2024 01

PP deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 12mm

VV kuchyňská linka

VV 1,08 1,080

VV odkládací stůl

VV 1,08 1,080

VV Součet 2,160

24 K 766811255
Montáž poliček do kuchyňských skříněk spodních s 

vyvrtáním dírek
kus 3,000 42,40 127,20 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž poliček do kuchyňských skříněk spodních s vyvrtáním dírek

25 K 766811256
Montáž poliček do kuchyňských skříněk horních s 

vyvrtáním dírek
kus 9,000 55,10 495,90 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž poliček do kuchyňských skříněk horních s vyvrtáním dírek

VV kuchyňská linka

VV 6 6,000

VV skříně pro mikrovlnku

VV 3 3,000

VV Součet 9,000

26 K 766811351
Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách 

horních
kus 4,000 93,40 373,60 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách horních

27 K 766811412 Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních kus 4,000 40,80 163,20 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních

28 K 766811311
Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách 

spodních
kus 3,000 76,50 229,50 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách spodních

29 K 766811411 Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních kus 6,000 34,20 205,20 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních

30 K 766811461 Montáž výsuvů zásuvky kus 6,000 62,80 376,80 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž výsuvů zásuvky

31 K 998766112
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením 

mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m
t 0,364 1 880,00 684,32 CS ÚRS 2024 01

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v 

objektech v přes 6 do 12 m

32 K 998766193
Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské 

za zvětšený přesun do 500 m
t 0,364 1 090,00 396,76 CS ÚRS 2024 01

PP
Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený 

přesun do 500 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 32 112,38
33 K HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář hod 20,000 457,00 9 140,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinová zúčtovací sazba truhlář

VV
výroba korpusu skříní pro mikrovlnou troubu a odkládacího 

stolu

VV řezání (formátování) plošného materiálu 

VV 3 3,000

VV olepování hranění

VV 3 3,000

VV sestavení korpusů skříně 2ks

VV 3 3,000

VV sestavení korpusu odkládacího stolu 

VV 3 3,000

VV montáž přepážky oddělující jídelní a kuchyňskou část

VV 8 8,000

VV Součet 20,000

34 M
ZNT.0001290.UR

S

deska polykarbonátová EXOLON plná s UV ochranou 

10 mm bronz
m2 4,000 2 232,99 8 931,96

PP deska polykarbonátová EXOLON plná s UV ochranou 10 mm bronz

VV deska pro montáž oddělující přepážky

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

35 M 28318790
profil ukončovací Al tvar U jednoduchý přírodní š 

10mm
m 11,000 62,40 686,40 CS ÚRS 2024 01

PP profil ukončovací Al tvar U jednoduchý přírodní š 10mm

VV kotvící a ukončovací profil přepážky referenční kus barva

VV se může lišit d x  ks

VV 2*4 8,000

VV 3*1 3,000

VV Součet 11,000

36 M 60722274
deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 

2070x2800mm tl 32mm
m2 1,601 803,00 1 285,60 CS ÚRS 2024 01

PP deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 32mm

VV bočnice odkládacího stolu 3ks

VV 0,92*0,58*3 1,601

VV Součet 1,601

37 M 60722269
deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 

2070x2800mm tl 18mm
m2 4,640 401,00 1 860,64 CS ÚRS 2024 01

PP deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 18mm

VV zadní stěna odkládacího stolu 1ks

VV 1,58*0,50 0,790

VV vlys vystužující část odkládacího stolu

VV 1,58*0,12 0,190

VV
bočnice horních skříněk pro mokrovlnku 3ks skříně 6ks boků v 

x h x ks

VV 0,7*0,4*6 1,680

VV
půdy,dna,police skříní 3ks skříně 3 x půda 3x dno 3 x police š 

x h x ks

VV 0,5*0,4*6 1,200

VV 0,65*0,4*3 0,780

VV Součet 4,640

38 M 60711540
deska dřevovláknitá tvrdá HDF jednostranně lakovaná 

2070x2800mm tl 3mm
m2 1,155 113,00 130,52 CS ÚRS 2024 01

PP
deska dřevovláknitá tvrdá HDF jednostranně lakovaná 2070x2800mm tl 

3mm

VV záda horních skříněk 3ks š x v x ks

VV 0,5*0,7*2 0,700

VV 0,65*0,7*1 0,455

VV Součet 1,155

39 M 31140143
vrut ocelový FeZn zápustná hlava drážka hvězdicová 

plný závit 3,5x50mm

100 

kus
40,000 52,70 2 108,00 CS ÚRS 2024 01

PP
vrut ocelový FeZn zápustná hlava drážka hvězdicová plný závit 

3,5x50mm

VV spojovací materiál mpro montáž korpusu skříní pro

VV mikrovlnou troubu a odkládací stůl

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

40 M R.010 Lamelka buková Kaiser č. 10 ks 40,000 1,08 43,20

PP Lamelka buková Kaiser č. 10

VV spojovací materiál pro montáž skříňky a odkládacího stolu

VV 40 40,000

VV https://www.demos-trade.cz/lamelka-bukova-kaiser-c-10/

VV Součet 40,000

41 M R.011 Pracovní deska K369 PH Nebula 4100/600/38 m 2,000 652,51 1 305,02

PP Pracovní deska K369 PH Nebula 4100/600/38

VV pracovní deska pro odkládací stůl referenční kus

VV 2 2,000

VV
https://www.demos-trade.cz/pracovni-deska-k369-ph-nebula-

4100-600-38/

VV Součet 2,000

42 M R.012
ABSB H1344 RO (Q1344) Dub Sherman koňakově 

hnědý - čelní hrana 43/1,5
m 7,200 66,88 481,54

PP
ABSB H1344 RO (Q1344) Dub Sherman koňakově hnědý - čelní hrana 

43/1,5

VV referenční kus hrana pro odkládací stůl boky 3ks 

VV 3*2,4 7,200

VV
https://www.demos-trade.cz/absb-h1344-ro-q1344-dub-

sherman-konakove-hnedy-celni-hrana-43-1-5/

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 7,200

43 M R.013
ABSB H1180 RO (Q1180) Dub Halifax přírodní - čelní 

hrana 23/0,8
m 15,000 35,00 525,00

PP ABSB H1180 RO (Q1180) Dub Halifax přírodní - čelní hrana 23/0,8

VV referenční kus hrana pro ohkanění korpusu skříňěk pro 

VV mikrovlnku 3ks

VV 3*5 15,000

VV
ABSB H1180 RO (Q1180) Dub Halifax přírodní - čelní hrana 

23/0,8

VV Součet 15,000

44 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 3,000 510,00 1 530,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér

VV pomocné instalatérské práce při montáži

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

45 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 10,500 389,00 4 084,50 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV

VV
pomocné truhlářské práce při instalaci nábytku a montáži 

přepážky

VV 8,5 8,500

VV úklid po instalaci kuchynské linky

VV 2 2,000

VV Součet 10,500

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 600,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 600,00

48 K 081002000.1 Doprava zaměstnanců km 600,000 1,00 600,00 CS ÚRS 2024 01

PP Doprava zaměstnanců

VV Paušál

VV 3*200 600,000

D VRN5 Finanční náklady 0,00

47 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy … 0,000 85 777,37 0,00

PP Ostatní finance

Strana 6 z 6


		2024-04-22T10:58:29+0000




